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Od wczoraj do dziś trwają prace modernizacyjne torów przy węźle „Łagiewniki” i zabudowie tzw.

przejazdówki torowej przed pętlą w Pleszowie. Z tego powodu zmienione zostaną zasady

funkcjonowania KMK.

Zmiany w rozkładach jazdy tramwajów - 27 i 28 maja:

 

linie 8, 10, 11, 19, 23 zostaną zawieszone;

linia 22 kursować będzie z Walcowni do przystanku „Kobierzyńska” bez zmian,

następnie ul. Grota-Roweckiego, Bobrzyńskiego do pętli Czerwone Maki P+R;

częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;

linia 71 – zastępcza linia tramwajowa kursująca na trasie: Kopiec Wandy do przystanku

„Korona” po trasie linii 10, następnie w lewo i dalej po trasie linii 11 do Małego

Płaszowa; linia kursować będzie z częstotliwością co 20 minut. UWAGA! zmiana numeru

linii;

linia 78 – zastępcza linia tramwajowa kursująca na trasie: Bronowice Małe do przystanku

„Korona” po trasie linii 8, następnie w lewo i dalej po trasie linii 19 do Dworca

Towarowego. Linia kursować będzie z częstotliwością co 20 minut;

linia 708 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Borek Fałęcki, Zakopiańska,

Wadowicka, Kalwaryjska, Korona (autobusy zawracać będą na Rynku Podgórskim); linia

kursować będzie w sobotę z częstotliwością co 10 minut oraz w niedzielę z

częstotliwością co 15 minut do godziny 7.00, później co 10 minut. Linia będzie

zatrzymywać się na następujących przystankach: Borek Fałęcki (na pętli oraz po

wyjeździe z pętli na ul. Zakopiańskiej), Solvay (na wysokości przystanku tramwajowego

w kierunku Borku Fałęckiego, na pasie do skrętu w prawo przed skrzyżowaniem z ul.

Zbrojarzy w kierunku Łagiewnik), Sanktuarium Bożego Miłosierdzia (na wysokości

przystanku tramwajowego w kierunku Borku Fałęckiego, za skrzyżowaniem z ul. Siostry

Faustyny w kierunku Łagiewnik), Łagiewniki, Rzemieślnicza, Rondo Matecznego (na ul.

Wadowickiej za Rondem Matecznego w kierunku Borku Fałęckiego, na przystanku linii

nocnej w kierunku Korony), Smolki, Korona (przystanki w obu kierunkach na ul.

Kalwaryjskiej);

linia 710 –  zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Bardosa, Igołomska,

Pleszów. Linia kursować będzie z częstotliwością co 20 minut przez cały dzień. Linia

będzie zatrzymywać się na następujących przystankach: Bardosa, Jeżynowa, Brama nr

5, Koksochemia, Pleszów;

linia 711 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Lipińskiego, Brożka,

Wadowicka, Kalwaryjska, Korona (autobusy zawracać będą na Rynku Podgórskim). Linia

kursować będzie w sobotę z częstotliwością co 20 minut oraz w niedzielę z

częstotliwością co 30 minut do godziny 7.00, później co 20 minut. Linia będzie

zatrzymywać się na następujących przystankach: Lipińskiego (na ul. Lipińskiego),

Borsucza, Łagiewniki, Rzemieślnicza, Rondo Matecznego (na ul. Wadowickiej za Rondem

Matecznego w kierunku Borku Fałęckiego, na przystanku linii nocnej w kierunku Korony),

Smolki, Korona (przystanki w obu kierunkach na ul. Kalwaryjskiej);

linia 721 funkcjonować będzie bez zmian;



linia 722 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Lipińskiego, Brożka,

Zakopiańska, Borek Fałęcki. Linia kursować będzie w sobotę z częstotliwością co 20

minut oraz w niedzielę z częstotliwością co 30 minut do godziny 7.00, później co 20

minut. Linia będzie zatrzymywać się na następujących przystankach: Lipińskiego (na ul.

Lipińskiego), Borsucza, Łagiewniki, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia (na wysokości

przystanku tramwajowego w kierunku Borku Fałęckiego, za skrzyżowaniem z ul. Siostry

Faustyny w kierunku Łagiewnik), Solvay (na wysokości przystanku tramwajowego w

kierunku Borku Fałęckiego, na pasie do skrętu w prawo przed skrzyżowaniem z ul.

Zbrojarzy w kierunku Łagiewnik), Borek Fałęcki (na pętli oraz po wyjeździe z pętli na ul.

Zakopiańskiej).

Od poniedziałku 29 maja rozpocznie się przebudowa pętli tramwajowej w Pleszowie, będąca

elementem rozbudowy ul. Igołomskiej. Ruch tramwajów do pętli w Pleszowie zostanie

utrzymany, jednak linie tramwajowe numer 10 i 16 będą obsługiwane przez tabor

dwukierunkowy. Linie te będą kończyć trasę przy tymczasowym peronie, zlokalizowanym przed

wjazdem na pętlę tramwajową. Dodatkowo uruchomiona zostanie zastępcza linia tramwajowa

numer 70, która wspomagać będzie linię 10 na odcinku: Łagiewniki – Tauron Arena Kraków –

Wieczysta.

Szczegółowa organizacja Komunikacji Miejskiej w Krakowie prezentuje się następująco:

trasy linii 10 i 16 pozostaną bez zmian; przystanek początkowy i końcowy Pleszów

będzie przeniesiony przed przejazd w ciągu ulicy Cementowej. Linie będą obsługiwane

przez tabor dwukierunkowy i zawracać będą z wykorzystaniem tzw. przejazdówki

torowej;

zostanie uruchomiona linia czasowa 70 na trasie: Łagiewniki – po trasie linii 10 – Tauron

Arena Kraków – Wieczysta. Linia będzie kursowała tylko w dni powszednie w godzinach

szczytu, naprzemiennie z linią 10;

linie autobusowe obsługujące pętlę Pleszów będą kursowały bez zmian.
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